BIOnd BIO-TWS-90 Ecouteurs intra-auriculaires
Wireless, avec Bluetooth

Numéro d'article 18.02.5049
Constructeur BIOnd

Référence constructeur BIO-TWS-90-Black
EAN (piece unique) 5412479031945

ECOFRENDLY.
FORTABLE TWS

HEADSET WiTH
SHARGING CASE-

Casque avec station de charge portable. Grace a la station de charge portable,
vous pouvez écouter votre musique préférée pendant des heures, ou que vous
alliez.

» Batterie : batterie polymére 30mAH

» Batterie du boitier de chargement : batterie polymére 300 mAh
* Port de charge : Type-C

* Temps de parole : Environ 2,5 heures

* Autonomie en veille : Environ 60 heures

BIONnd : des produits et des emballages respectueux de I'environnement

Cette ligne de produits revisitée comprend tous les accessoires pour téléphone portable dont
vous avez besoin pour rester mobile tout en contribuant a sauver notre chere planete. BIOnd
est fabriqué a partir de matériaux recyclés et naturels biodégradables et tous les emballages
BIOnd sont composés a 100 % de papier recyclé et ne contiennent pas de plastique. Méme
I'encre imprimée sur les emballages est composée de graines de soja. Les produits BIOnd se
distinguent par des emballages spectaculaires et des valeurs de qualité sans compromis,
combinés a un élément autosuffisant et respectueux de I'environnement.

Caractéristiques techniques



Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend
Alimentation de charge
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

BIOnd

Audio et vidéo
Ecouteurs
noir

Ecouteur
Chargeur USB non inclus
140 mm

80 mm

25 mm

90 g

30 mm

90 mm

160 mm

0.068 kg



